
14/10/2022 11:39 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1082552&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações



Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00626/2022




Às 12:38 horas do dia 14 de outubro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00626/2022, referente ao
Processo nº 0029072509202250,
o Pregoeiro, Sr(a) MARIA DO CARMO DO PRADO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Curso Profissionalizante
Descrição Complementar: Curso de pós-graduação "lato sensu", em Gestão Educacional de Escolas Militarizadas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 64 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 212.628,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA A CULTURA NA AMAZONIA MOACYR GRECHI - AASCAM , pelo
melhor lance de R$ 99.000,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2022
12:38:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA A CULTURA
NA AMAZONIA MOACYR GRECHI - AASCAM, CNPJ/CPF: 09.529.939/0001-12, Melhor lance:
R$ 99.000,0000

Fim do documento


